
 

 
 

A tutti gli interessati 

All’Albo 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione Graduatorie PROVVISORIE di circolo e d’istituto di III 

Fascia del personale ATA – D. M. n. 89 del 21 maggio 2024 Triennio 2024/2027. 

 

 

VISTA  l’O. M. n. 89 del 21/05/2024 relativa alle disposizioni per la costituzione delle 

  Graduatorie di istituto III fascia del personale ATA triennio 2024/2027;  

 

VISTE  le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il Triennio 

  Scolastico 2024/2027, ai sensi dell’articolo 5 comma 6, del Regolamento; 

 

VISTA  la nota dell’Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Avellino, prot. n.6259  

del 02/08/2024 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di 

Circolo e di Istituto del personale ATA per il triennio 2024/27; 

 

CONSIDERATO che il SIDI ha reso disponibili le graduatorie PROVVISORIE di III fascia 

   d’Istituto: 

 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie PROVVISORIE di circolo e d’istituto del Personale ATA di 3^ fascia valide per il 

triennio 2024-2027.  

Sarà, inoltre, possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze Online.  

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’Albo online di questa Istituzione scolastica.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico che ha acquisito la 

domanda entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie.  

Si allega la Graduatoria Provvisoria di Istituto personale ATA triennio 2024/2027 

- Profilo Assistente Amministrativo 

- Profilo Collaboratore Scolastico 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                          Prof.ssa Maria Pia FARESE 




		2024-08-20T11:32:42+0200
	MARIA PIA FARESE




